
Republika e Kosov6s / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevds / Op5tina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI

Nd baze t€ neneve 51.1 dhe 53.1 te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale, nr.03/L-040
dhe neneve 45.1 dhe 47.1 E Statutit td Komunds, nr. 01-11298-10 , Kuvendi i

Komun€s s€ Podujev€s, nd mbledhjen e mbajtur md 13 mars 2014, miratoi:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMITETIT PER KOMUNITETE

Neni 1

Themelohet Komiteti p€r Komunitete i Kuvendit t€ Komunds sd Podujev€s, n€
mandatin e njejte t€ Kuvendit, nd k€t€ p€rb€rje:

1. Shaban Osmani, LDK, an€tar
2. Xhevdet Beselica, PDK, an€tar
3. Bahri Selimi, LW, an€tar
4. Shaban Ahmeti, komuniteti ashkalinj, andtar
5. Xhafer Ademi, komuniteti ashkalinj, andtar
6. Mefail Rama, komuniteti rom, andtar
7. Radisav Peroviq, komuniteti serb, andtar

Neni 2

Komiteti pdr Komunitete, pergjegjesitd i ushtron n€ pajtim me dispozitat e Ligjit
p6r Vetdqeverisjen Lokale, Statutin e Komun6s, Rregulloren e punds sd Kuvendit

dhe Rregulloren per perb€rjen, kompetencat dhe rregullat e pun€s t€ Komiteteve

dhe komisioneve tO Kuvendit.

Neni 3

Vendimi hyn nO fuqi pas vlerdsimit te ligjshmdrisd, p€rkatesisht regjistrimit nd

Zyrdn e protokollit te Ministrise sd Administrimit te Pushtetit Lokal dhe publikimit

nd Web faqen zyrlare tO Komunds.
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